cr 18 11 25 tame arauca
CIUDAD: TAME

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contratos de construccion 2% 23.684.100 473.682
Iva retenido servicios 15% 174.353 26.153
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 23.684.100 236.841

Total 47.542.553 736.676

Total,
Retenido:

SETECIENTOS  TREINTA  Y  SEIS  MIL  SEISCIENTOS
SETENTA Y SEIS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2021-03-30

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.